

Styremøte mandag 18.september kl 11. på Nortura, Molde.

Tilstede: Lars Olav Vanberg, Kristian Indreeide, Jon Kåre Løvoll, Jarle Hauge, Anlaug Rekaa og Bjørn Wæhre.

Forfall: Stig Kvernberg.

38 – 2023 Møter vi har vore på i styret.

Lars har vært på tilltsvalgsmøte (teams) med NSG der tema var forsituasjonen rundt i landet.

Dyregoddagene har flere vært med på og vi hadde stand sammen med Tingvollull.

Reresentskapsmøte er NSG 18.okt.

39 – 2023 Dyregod dagane.

Standen sammen med Tingvollull fungerte godt og det vi solgte er solgt til innkjøpspris og kostnaden for laget er totalt kr 6650.- som er utlegget til Gjemnes sau og geit.

Fylkeslaget dekker disse kostnadene samt litt for de som har hatt mye ekstra arbeid til dette. Vi dekker med kr 5000 fra frie midler i budsjettet og kr 3650.- fra lokallagsmidler.

40 – 2023 Rovdyrstatus i fylket.

Det er en del jervtap i Nordal, Valldal, Rauma og er sikkert jervtap i andre områder også. Gaupe i Tingvoll samt at det har vært mye ulvtap i Norddelen av fylket.

Næringa er under stort press så det er viktig at det blir målretta jakt eller uttak i de områdene det er store tap.

Vi sender skriv til rovdyrnemda og kopi til landbruk og miljøvernministeren.

41 – 2023 Kåringssjå i fylket av værslam.

Kåringsplan er oppsatt og er lagt ut på nettsida.

Vært litt «styr» rundt at kravet til indeks på kåring er heva til 120 fra i år, men kan kåre på dispensasjon ned til 115 og dette gjelder NKS.

Burde vært mer fokus på sjukdom med omsetning av værslam og dette er spesielt enkelte sjukdommer som f.eks byllesjuka. Største problemet er at det smitter fra sau til geit i de områdene der det er både sau og geit. Viktig at geita ikke smittes da det er brukt store ressurser på å få gjeita sjukdomsfri gjennom «friskere geiter».

Påminnelse om smittevern på kåring.

Kåringsavgifta er kr 125 pr dyr.

42 – 2023 Utmarka nytt sida sist styremøte.

Utsettes til neste styremøte.

43 – 2023 Gjertarhund.

Har prøvd å fått til et møte med gjeterhundlaget, men så langt ikke blitt holdt. Viktig at dette blir gjennomført.

Vi forutsetter at gjeterhundlaget sender regnskap for 22 og budsjett for 23 før midler avsatt i fylkeslagets budsjettet utbetales.

44 – 2023 Kjøtt i skole.

Det er ønskelig at minst tre lokallag tar tak i oppgaven og det kommer materiell fra NSG i uke 38. Vi tar sikte på å få et teamsmøte med lokallaga den 03.10. der aktuelle fra NSG er med og orienterer om opplegg og erfaringer.

Lokallagsmidler kan eventuelt brukes for å dekke kostnader til dette.

45 – 2023 NSG vervekampanje.

NSG har et mål om å få 1000 medlemmer på vervekampanje.

Premie til det laget som verver flest medlemmer og de som verver prosentvis mest medlemmer.

Viktig at alle lokallaga tar tak i dette.

Fordeler med å være medlem må synliggjøres og eventuelt finne andre fordeler f.eks to priser på kåra værelam der den er høyere for ikke medlemmer. Prisforskjeller på ulike arrangementet kan være aktuelt f.eks klippekurs, seminkurs mm.

46 – 2023 Endre dato for kontigeninnbetalinga til nsg.

NSG bør vurdere om forfall på kontingentkravet skal ha forfall 01.03 i staden for 01.01 og dette vil troligvis føre til færre purringer. Dette er en årsmøtesak så må sendes inn som sak. Refusjon til fylkeslaget bør også kommet tidligere enn helt på slutten av året når den er innbetalt til laget tidlig på året eventuelt at en foretar en a-kontoutbetaling og slutttoppgjør på slutten av året.

47 – 2023 Rekneskap, korleis ligge økominen ann i fylket.

Likviditeten i laget er god pr dato selv om de fleste utgiftene er på slutten av året, men likevel må vi vel si økonomien i laget er god.

Gjentakende utfordring er at noen ikke betaler leie til radiobjellelaget.

48 – 2023 Jordbruksforhandlingane 2024.

Alle tenker litt over hva vi skal prioritere

Krav om kurs i dyrevelferd for alle som skal motta dyretilskudd?

Produsksjonsregulering må det jobbes videre med?

Melkegeit må også prioriteres dette året?

Saken tas opp igjen på neste styremøte.

49 – 2023 Styremøte plan fram til årsmøte.

Teamsmøte – tirsdag 31.okt med gjeterhundlaget.

Møte Molde mandag 4.desember med valgnemda.

Årsmøte 17 – 18 februar.

Lars Olav arbeider med en tur til Staur samt besøk på noen bruk på turen, men det kommer mer info snart om det.

18.09.23

BW